关于召开坂上初中七届六次教代会的通知
各位教师：
  为了推进学校民主管理，维护教职工主人翁地位，依据《中国工会章程》和《常州市武进区教育系统学校教职工代表大会工作规程》，经研究决定，于2019年6月30日召开坂上初中第七届第六次教职工代表大会（以下简称“教代会”）。现将有关事项通知如下：
  一、会议时间
  2019年6月30日，上午9：00
  二、会议地点
  学校二楼会议室
  三、参加人员
全体教师
四、会议议程
1、核实到会人数。与会代表超代表总数三分之二，方可开会。
2、宣布大会开幕，奏《中华人民共和国国歌》。
3、郭校长作学校工作报告。
4、审议学校工作报告。
5、提交和审议专题议案（中层竞聘方案）。
6、大会表决，并宣布表决结果。
  7、校长讲话。
8、宣布大会闭幕。
五、注意事项
[bookmark: _GoBack]  1、各工会组长请于6月28日前将各工会小组的提案报送工会主席马旦宏主席处。
2、请所有参会代表着正装，带签字笔，提前10分钟进入会场并按会议座次表就座。
  3、会议期间请各位代表关闭手机或保持静音状态，自觉遵守会场规定，维护会议秩序。

常州市武进区坂上初级中学工会委员会
                  2019年6月20日